Ibério Faustino Farias

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  fictcl  12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exemo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar 05 braços de

poste de energia na rua Santa Barbara, próximo a rua Luiz Gonzaga localizada no

Bairro Barroca, em Paulo Afonso Ba. a requerida solicitação trará mais segurança a

todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 07 de Abril de 2017

1

 ATESTO O RECEMEN O PROT
EMn_±*r_GE10n

Secretária 	istraiiva

ÂNUA lika,,À3 No   j 944-
DE,Áljakil.P1)
VGTOSCONTM
MLt DA C.ivi ijA 	.DiLl

Turvei
Fr.e. c

	00000001